
Strona 1 z 2 

 

 

UCHWAŁA Nr 26/2019 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia Planu zamówień publicznych Urzędu Metropolitalnego na 
2019 rok oraz przyjęcia i przekazania do publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej planu postępowań o udzielenie zamówień w Urzędzie 
Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok.  

 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730), § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk, 2018 poz 1207), ust. III  
pkt 2 ppkt 1 Wytycznych w sprawie sporządzenia planów zamówień publicznych departamentów, planu 
zamówień publicznych Urzędu, planu postępowań o udzielenie zamówień, rejestru zamówień 
publicznych oraz sprawozdania o udzielonych zamówieniach publicznych przyjętych Zarządzeniem  
Nr 2/2018 Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 05 stycznia 2018r. 
oraz art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 
ze zm.) 

 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Przyjmuje się Plan zamówień publicznych Urzędu Metropolitalnego na 2019 rok 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Przyjmuje się Plan postępowań o udzielenie zamówień w Urzędzie Metropolitalnym 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok stanowiący załącznik nr 2  
do niniejszej uchwały. 

 
3. Plan postępowań o udzielenie zamówień w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko- 

Zagłębiowskiej Metropolii podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Kwitkowi - Członkowi Zarządu 
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii. 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ……………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 

 


